Ofício n°. 909/20fr
Ibitinga, 15 de setembro de 2014.

Cámara Municipal de 'Pitinga

11111111 11111111111111111

PREFEITURADA
ESTANCIA R ADE

I ince
TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIA

P otocolo Geral 0001700/2014
Data: 15/09/2014 Horár'o: 18:03

Legislativo - MTR 482/2014

Ref.: Resposta ao requerimento 228/2014
Assunto: Requer informações transporte de cursos técnicos para a região.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento formalizado pelo
nobre vereador WINDSON PINHEIRO acerca de transporte para alunos de cursos
técnicos profissionalizantes, temos a informar que, infelizmente para o exercício em
andamento não há possibilidade de atender vez que as licitações para o transporte
universitário estão em pleno andamento e os lotes contratados já foram fechados.
Entretanto, dada à relevância do pedido, estamos encaminhando sua proposição á
Secretaria de Educação para que no ano de 2015 possamos viabilizar o atendimento
deste transporte.

Certos de
questionamentos apresentados agradecemos e
esclarecimentos, renovando protestos de estim

dido a contento os
amos para eventuais

termos ate
nos disponibili

e consideração.

Ate ciosamente.

ORISV    1 NTO
ito M

I0 FIORENTINO
nicipal

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA COSTA
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1